
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 040 del Registro Deliberazioni
Del 09.03.2007

OGGETTO Direttive al tecnico comunale in ordine all’utilizzo dei fondi della
XVI^ Comunità montana “Arcgi-Grighine” Palmas Arbor ea

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno NOVE del mese di MARZO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO CHE:

- con nota prot. n° 467 dell’8.03.2007, la XVI^ Comunità Montana “Arci-Grighine” con sede in Palmas
Arborea comunica di aver destinato uno stanziamento complessivo di € 50.000,00 a favore dei Comuni
appartenenti alla medesima Comunità;

- l’importo a favore del Comune di Villaurbana risulta pari a € 8.500,00;

SI RENDE necessario fornire all’Ente erogatore una relazione tecnica indicante la destinazione del
finanziamento nel limite di spesa assegnato a questo Ente, specificando gli obiettivi che s’intendono
conseguire attraverso tale investimento;

RITENUTO  dover fornire, ai fini della predisposizione della relazione richiesta, al tecnico comunale
le seguenti direttive circa gli interventi da attuare in questo Comune:

- riqualificazione centro urbano e acquisto arredi (vedi completamento Parco giochi, segnaletica,
piazze);

CIO’ PREMESSO;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico ex art. 49 D. Lgs. n.
267/2000;

CON VOTAZIONE UNANIME;

DELIBERA

INCARICARE l’Ufficio Tecnico Comunale della predisposizione di una relazione, così come
richiesta dalla XVI^ Comunità montana “Arci-Grighine” con sede in Palmas Arborea, che preveda
quali interventi da attuare i seguenti:

- riqualificazione centro urbano e acquisto arredi

DARE ATTO  che alla realizzazione degli interventi si farà fronte con i Fondi (€ 8.500,00) destinati a
questo Ente dalla Comunità Montana citata (nota prot. n° 467/2007);

TRASMETTERE  copia all’U.T. per i provvedimenti di competenza;

LA GIUNTA COMUNALE

CON SEPARATA votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.03.2007 al 29.03.2007.=

Villaurbana, li  14.03.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
14.03.2007 al 29.03.2007.=

Villaurbana, li  14.03.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 14.03.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


